de fornecimento de combustível em veículos, por meio de sistema informatizado, em rede de postos credenciados, com pagamento por meio de cartão
microprocessado (com chip ou magnético), para o atendimento da frota do Poder Executivo do Estado de Goiás..

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 255.527.664,74 (R$ Duzentos e Cinquenta e Cinco Milhões e Quinhentos e Vinte e Sete Mil e Seiscentos e
Sessenta e Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 22/10/2024 - 08:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Desconto por Item.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

OBJETIVO: FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ANEXOS

1. PREÂMBULO

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 22/10/2024 - 08:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 22/10/2024 - 08:20 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 255.527.664,74 (R$ Duzentos e Cinquenta e Cinco Milhões e Quinhentos e Vinte e Sete Mil e Seiscentos e
Sessenta e Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Maior Desconto por Item, conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens/lotes
forem de seu interesse. Caso esta licitação contenha itens/lotes de participação reservada a ME/EPP, tal informação constará nas informações do respectivo